
РАЗОК
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ІІІ сесія VІІ скликання)

26 лютого 2016 року м. Кривий Ріг № 39

Про внесення змін до розрахункового кошторису витрат коштів районного
у місті бюджету на реалізацію заходів у 2016 році Комплексної програми

розвитку культури та мистецтва у Саксаганському районі
на 2016 - 2018 роки

З метою забезпечення високого рівня підготовки та відзначення Дня Єв-
ропи, керуючись Бюджетним кодексом України, ст. 52 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», районна у місті рада ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до розрахункового кошторису витрат коштів районного у
місті бюджету на реалізацію заходів у 2016 році Комплексної програми розвит-
ку культури та мистецтва у Саксаганському районі на 2016 – 2018 роки, затвер-
дженого рішенням районної у місті ради від 25 грудня 2015 року № 24 (дода-
ється).

2. Фінансовому відділу (Шматкова Л. Г.) здійснювати фінансування згід-
но з затвердженим розрахунковим кошторисом.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії районної
у місті ради з питань духовності, освіти, фізичної культури та спорту, культури,
у справах сім’ї і молоді (Ісакова О. С.), планування бюджету, фінансів, під-
приємницької діяльності та регуляторної політики (Хотькін В. О.), координацію
роботи – на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності вико-
навчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


